
Seznam osobních věcí - skautský tábor Hutě pod Třemšínem   29. 6.  – 13. 7. 2024

- kostým na CTH (obyčejné bílé tričko - bavlněné)
- slavnostní  kroj  (včetně  všech  nášivek,  odznaků,...),  1x  dlouhé  a  1x  krátké 

kalhoty ke  kroji  (jednobarevné,  nejlépe hnědé/zelené,  můžou být  i  džíny – 
rozhodně ne růžové, oranžové, nebo tepláky či legíny),

- oddílové/střediskové tričko
- kostým na CTH - Vražda Pana Browna - 
- spacák, karimatka, pod ní kartón nebo starou deku (příp. nafukovací matraci), 

malý polštářek
- ešus, příbor, plechový hrneček, utěrka, hadřík, láhev na pití 1,5l
- batoh na záda se dvěma popruhy (batoh na výlety)
- zavírací nůž (nebo nůž v pouzdře), pracovní rukavice
- KPZ, uzlovačka, zápisník,  deníček, stezka (lucerna),  psací potřeby a pastelky 

(fixy), sešit A5, nůžky, dopisní papír, obálky, známky, adresy
- brýle  proti  slunci,  krém na opalování,  baterka (ideálně čelovka)  +  náhradní 

baterie, šitíčko
- oblíbená hračka, knížka, kapesné na suvenýry z výletů (cca 200 Kč)
- neplavci - plovací kruh nebo vesta
- pláštěnka (ideálně ne igelitová), gumovky
- 2x pevné sportovní boty, sandály, boty do vody
- pokrývka hlavy (čepice/ klobouk), šátek na hry
- spodní prádlo dle potřeby, plavky
- 5x ponožky, 2x teplé ponožky
- 2x  tepláky/legíny  (sportovní/  softshellové  kalhoty),  2x  šortky,  1x  šusťáková/ 

softshellová bunda
- 7x tričko, 2x mikina/ svetr/ košile s dlouhým rukávem
- oblečení na spaní - tepláky, tričko s dlouhým rukávem (termoprádlo), ponožky
- 2x ručník, žínka, kapesníky
- hygienické potřeby - mýdlo, šampón, kartáček na zuby, pasta, (na kartáček + 

pastu doporučujeme společný obal/pouzdro, zejména u menších dětí) hřeben, 
toaletní papír, prášek/ mýdlo na praní, kolíčky, zrcátko, plastový lavor, plátěný 
pytel na špinavé prádlo

- kopie  kartičky  ZP  a  očkovacího  průkazu,  bezinfekčnost,  souhlas  s 
poskytováním informací o zdravotním stavu, zdravotní způsobilost dítěte 
k účasti,  popsané léky (odevzdat zdravotníkovi (Romča, Papája) při příchodu 
do tábora)

- jídlo a pití na první den - začínáme večeří
do kuchyně – buchty, bábovky, perníky nebo koláče na snídani

 Doporučujeme dětem nedávat mobilní telefon na tábor, aby ho nerozbily, neztratily apod. 
Možnost  nabíjet  během tábora  není.  Pokud si  budou děti  s  telefonem hrát  mimo dobu 
osobního volna či jím rušit ostatní, může jim být do konce tábora zabaven. Po celou dobu 
tábora  bude  dostupný  minimálně  jeden  z  telefonů  vedoucích  (informace  na  lístečku  s 
odjezdem, na webu).
Všechny věci dát do kufru. Doporučujeme, aby si děti balily samy nebo byly alespoň u balení 
přítomny, aby věděly, které věci si na tábor berou.  Zároveň zkontrolujte, že nejsou dětem 
malé boty či oblečení!!!

Seznam věcí je pouze orientační, rodiče si jej upraví podle potřeby.


